

# Årsredovisning

för

## NETIK Nordisk Energiteknik AB

559137-4987

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kim Bergström, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för NETIK Nordisk Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation, installation och service inom luftbehandling, värme och kyla.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av sjukskrivningar bland nyckelpersoner, vilket har påverkat vår produktivitet och försäljningseffektivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 970	5 040	2 082	2 443
Resultat efter finansiella poster	37	1 389	328	109
Soliditet (%)	63,4	50,2	57,2	38,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 590	1 071 994	1 264 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 071 994	-1 071 994	0
Årets resultat			26 116	26 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 214 584</b>	<b>26 116</b>	<b>1 290 700</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 214 584
årets vinst	26 116
	<b>1 240 700</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 240 700
	<b>1 240 700</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 970 056	5 040 032
Övriga rörelseintäkter		4 880	2 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 974 936</b>	<b>5 042 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 120 519	-2 361 908
Övriga externa kostnader		-435 357	-400 236
Personalkostnader	2	-1 345 423	-944 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 968	-17 059
Övriga rörelsekostnader		-65	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 938 332</b>	<b>-3 724 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 604</b>	<b>1 318 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	71 063
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69</b>	<b>71 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 535</b>	<b>1 389 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 848	-38 393
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 848</b>	<b>-38 393</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 687</b>	<b>1 351 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 571	-279 076
<b>Årets resultat</b>		<b>26 116</b>	<b>1 071 994</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 232	58 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	86 581	109 581
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 813</b>	<b>167 781</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 813</b>	<b>167 781</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		470 693	1 158 653
Övriga fordringar		21	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 939	34 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>637 653</b>	<b>1 193 034</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 316 854	1 220 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 316 854</b>	<b>1 220 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 954 507</b>	<b>2 413 782</b>

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 085 320</b>	<b>2 581 563</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 214 584	142 590
Årets resultat	26 116	1 071 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 240 700</b>	<b>1 214 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 290 700</b>	<b>1 264 584</b>

#### Obeskattade reserver

5

Ackumulerade överavskrivningar	40 241	38 393
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 241</b>	<b>38 393</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	224 552	733 563
Skatteskulder	231 083	265 433
Övriga skulder	238 989	268 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 755	11 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>754 379</b>	<b>1 278 586</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 085 320

2 581 563

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 840	0
Inköp	0	69 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 840</b>	<b>69 840</b>
Ingående avskrivningar	-11 640	0
Årets avskrivningar	-13 968	-11 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 608</b>	<b>-11 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 232</b>	<b>58 200</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	115 000	0
Inköp	0	115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 419	0
Årets avskrivningar	-23 000	-5 419
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 419</b>	<b>-5 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 581</b>	<b>109 581</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	40 241	38 393
	<b>40 241</b>	<b>38 393</b>

Örebro 2024-04-25

*Kim Bergström*  
Kim Bergström  
Verkställande direktör